
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 31/10/2024

Municipio Campeche OSV-1153
Localidad RV1415-0498

Concepto
15/10/202OSV-1153 31/10/2024Orden de Servicio Fecha Orden

^^Plazo de entrega

Entrega porel proveedor 005646-DAN-.EL ESTRADA MEDINA

Nombre

Cargo
Dependencia

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

Placa CP-6561-A Cilindros 8 CAMIONETALinea
2017Modelo Litraje 5.7 Kilometraje 141670
3C6KRBAT3HG585349Serie Diseno Motor GASOLINA
DODGE RAM 2500. REG CAB ST 4X4 TRANS. AUTOMATICADescripcion

DESCRIPCION DELPROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $17,864.00
OOST TERMINAL DE DIRECCION SYD PIEZA 2 S450.00 $900.00

/0058 ROTULA INFERIOR 2 $650.00 $1,300.00SYD PIEZA

0436 HORQUILLA SUPERIOR DERECHA $2,800.00 $2,800.00SYD PIEZA 1

0548 BALERO DELANTERO TIPO MASA $3,800.00 $7,600.00NATIONAL PIEZA 2

1087 HORQUILLA SUPERIOR LADO IZQUIERDO SYD PIEZA 1 $2,800.00 $2,800.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,278.00
0015 N/A SERVICIO 1 $800.00 $800.00

0016 N/A $1,000.00 $1,000.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
SUSPENSION. CAMBIO DE ROTULAS INFERIORES

0149 N/A SERVICIO 1 $1,200.00 $1,200.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
RODAMIENTOS/CAMBIO DE BALEROS DELANTEROS TIPO
MASA

0982 N/ACAMBIO DE HORQUILLA SUPERIOR COMPLETA 2 $600.00SERVICIO $1,200.00

1073 SERVICIO DE ALINEACION N/A $350.00 $350.00SERVICIO 1
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Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 5 DE NOVIEMBRE DE 2024, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION, 
CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION

Campeche
Servicio Correctivo

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

©
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

RV1415-0498
4 Dias habiles

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARIA DE PROTECCI6n Y SEGURIDAD CIUDADANA



SUBTOTAL

IVA
RESICO

TOTAL

(SON: VEINTITRES MILCIENTO CUARENTAY DOS PESOS 00/100 M.N )

2111114151712AA078000E004002100890N115A2961

$23,142.00TOTAL:

Clasificacion Economica

TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SIN OBSERVACIONES

Garantia en refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

99 For definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

JAHEL ZULAI4ITH ESTRADA ROCHASANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES NOMBRE:NOMBRE:

CONTADORAOFICIAL DE S W- "/ARC HI VO PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Fuente de 
Financiamiento

$19,950.00 
$3,192.00 

$0.00
$23,142.00

Cadena Original: |14|15||OSV-1153|5646|231420000|31102024|14|72|0557aaaa
Cadena Encriptada : yMrS4f23lzARpYk35dGEA6uP87JEyO8PaBUbWnh0Mu97kMx3bJcr7a26iYGuXoaDwevjwpaPF6M=

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

__ MONTO
$5,278.00

$17,864.00

CLAVES PRESUPUESTARIAS ._______________
2111114151712AA078000E004002100890N115A3551

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente
Fuente Especifica


